全世帯配布                      令和４年６月６日

町内会の皆様へ

          睦町町内会 祭典委員⾧ 吉水 伸介

子供会会⾧  栗田 みどり

町内会⾧     市川 明

お獅子さま、夏祭り（納涼大会、地蔵祭り）

及び ラジオ体操 について （お知らせ）

 初夏の候、町内の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

新型コロナウイルス感染防止のため「２年以上、ほとんどの行事が中止」とな
りましたが、６月４日（土）の合同役員会において、７月、８月の行事につい
て検討し、次のとおり決めさせて頂きました。

 何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

１ お獅子さま… ７月 3 日（日）実施します。

２ 夏祭り（納涼大会、地蔵祭り）… ８月 20 日（土）夕方

(1)納涼大会……今後、名称・内容（大幅に縮小）等を含めて

     検討します。

  (2)地蔵祭り……ほぼ例年どおり実施します。

            ※内容については、改めてお知らせします。

◆寄付金について

 例年、１世帯２，０００円以上（御神輿含む）の寄付金をお願い
しておりますが、今年度、寄付金のお願いはございません。

  経費は、昨年度の繰越金と今年度の町内会費から支出します。

３ ラジオ体操 …   ７，８月の毎日曜日（８回）実施します。

＊まん延防止等重点措置・非常事態宣言が発令された場合は、

上記の行事を中止します。